Ony6nukosaHo B MyHMuUMnanbHon rasete «KpacHorsapaenckum
MHGOPMALIMOHHLIN BECTHUK» OT 16 niona 2024 r. Ne110

AOMUHUCTPALMA KPACHOMBAPOENCKOIO
MYHULIUNATIBHOIO OKPYI'A CTABPOINOJIbCKOIO
KPAA

NOCTAHOBJIEHUE
15 UIOJIA 2024 T'. Ne 462

O BHECEHWUW U3MEHEHWN B MOCTAHOBJEHUE
AOMUHUCTPALUN KPACHOIMBAPOENUCKOIO
MYHULIUMNMATNIbBHOI'O OKPYT'A CTABPOIOJIbCKOIO KPAA
OT 30 AEKABPA 2020 I'. N2 116 «Ob YTBEPXXOEHUUA
MYHULUUNATNBbHOW MPOrPAMMbI KPACHOMBAPOENCKOIO
MYHULIUNATNIbBHOI'O OKPYT'A CTABPOIOJIbCKOIO KPAA
«PA3BUTUE OBPA3OBAHUA»

B cootBetctBUM C peweHnem CoBeta penytatoB KpacHorsapaemnckoro
MyHUumMnaneHoro okpyra CtaBpononbckoro kpas ot 19 gekabpsi 2023 r. Ne 571 «O
6ropkete KpacHorBapaenckoro mMyHuumunanbHoro okpyra CTaBpoOMnonbCKOro Kpas Ha
2024 rog v nnaHoBbIn nepuog 2025 n 2026 rogos» (C n3MeHeHUsIMK OT 25 noHa 2024
r. Ne 643), noctaHoBneHnem agMuHUcTpauun KpacHoreBapgenckoro MyHUUmMNanbHOro
okpyra CtaBpononbckoro kpass ot 15 gekabpsa 2020 r. Ne 21 «O6 ytBepxaeHun
Mopsagka paspaboTkn, peanu3auum UM OLEHKM IPPEKTUBHOCTU MYHULMMANBHbIX
nporpamm KpacHoresapaenckoro myHuumnansHoro okpyra CTaBponofibCKoro Kpas»,
agMunHUcTpauunsa KpacHoreapaenckoro MyHMumnanbHoro okpyra CTaBpononbCKoro Kkpas

MOCTAHOBIJIAET:

1. BHectn B nocrtaHoBneHwe  agMuHuUCTpauuu  KpacHorBapOemnckoro
MyHuuunanbHoro okpyra Ctasponosnbckoro kpas oT 30 gekabps 2020 r. Ne 116 «O6
YTBEPXAEHMM MyHUUMNANbHOM nporpaMmmbl  KpacHorBapaemckoro MyHUuunanbHOro
okpyra CtaBpononbckoro kpasi «PasButne obpasoBaHusa» (ganee — [porpamma) (c
N3MEHEHNSIMUN, BHECEHHbLIMW MOCTAHOBNEHUAMU aaMUHUCTpaumm KpacHorBapgenckoro
MyHMumnanbHoro okpyra CrtaBpononbckoro kpasi oT 16 deBpans 2022 r. Ne 101, ot 23
nioHa 2022 r. Ne 519, ot 27 gekabpsi 2022 r. Ne 1122, ot 16 mapta 2023 r. Ne 152, ot
25 masa 2023 r. Ne 324, ot 29 dheBpans 2024 r. Ne 119) cneayowme N3amMeHeHns:

1.1. B nacnopte [Mporpammbl B no3numm «O6bembl U MCTOYHUKM (PUHAHCOBOIO
obecneveHunsa MNMporpammbl»:

1.1.1. B ab3aue nepsoM n BTOPOM undpbl «4 205 646,02» 3aMeHUTb Undpamm
«4 243 425,58»;

1.1.2. B ab3aue wectom umdpbl « 705 287,08» 3ameHnTb undpamun «734 476,77 »;

1.1.3. B abGsaue cegpbmoMm uucppbl «751 160,21» 3ameHUTb UMdpamn
«755 612,28»;



1.1.4. B ab3aue BOCbMOM UUDPbI «726 424,22» 3amMeHUTb LUudpamm
«730 562,02».

1.2. B npunoxeHnn 1 k lNporpamme «llognporpamma «Pa3BuTne OOLLKOMNBLHOrO,
obwero ©  OonoOnHUTENbHOrO  0BpasoBaHUsA»  MyHMUMMNANbHOMW  MpOrpamMmbl
KpacHorBapgenckoro MyHuumnansHoro okpyra CraBpononbckoro kpas «Passutue
obpasoBaHus» (ganee — [lognporpamma) B nacnopte [lognporpammbl B NO3NLUK
«OBbembl N UCTOYHMKM oMHaHCcoBOro obecneyeHus Noanporpammbi»:

1.2.1. B ab3aue nepeomMm n BTOpoM uMdpbl «3 943 293,13» 3aMeHUTb LUudpamm
«3 978 984,27 »;

1.2.2. B ab3aue wectom umdpbl «658 392,44» 3ameHnTb undpamm «685 493,72»;

1.2.3. B absaue cegbmom uucpbl «703 913,73» 3amMeHUTb Uudpamu
«708 365,80»;

1.2.4. B ab3aue BOCbMOM UMPPbl «678 813,26» 3amMeHUTb UMb pamn
«682 951,05».

1.3. B npunoxenHun 2 «k [lporpamme «llognporpamma «[locymapcTBeHHas
nogaepXkka [geTtenm-cMpoT W AeTen, ocTaBwuxca 6e3 nonevyeHuss poauTeneny
MyHUUMNANbHOM  nporpamMmmbl  KpacHorBap4emckoro  MyHUUMNANbHOrO  OKpyra
CraBpononbckoro kpasi «Passutne obpasosaHusi» (ganee — [lognporpamma) B
nacnopte [Mognporpammbl B no3vuun «O6GbEMbI U UCTOYHWUKM  (PMHAHCOBOrO
obecneveHna MNMognporpammbl»:

1.3.1. B ab3aue nepsom n BTOpoM Lmdpbl «66 803,75» 3ameHUTb umdpamm «66
939,14»;

1.3.2. B aG3aue wecTtom umdpbl «11 587,62» 3ameHnTb undpamm «11 723,01».

1.4. TlpunoxeHune 6 Kk [lporpamme «OOGbLEMbI U WUCTOYHUKM (PUHAHCOBOTO
obecrnevyeHns MyHuUMNanbHOW nporpaMmmbl  KpacHorBap4enckoro MyHUuunanbHOro
okpyra CrtaBpononbckoro kpasi «Passutne obpasoBaHus» U3NOXUTb B MpunaraemMomn
pegakumu.

2. KoHTponb 3a BbINOSIHEHWMEM HACTOSILLEr0 MOCTAHOBMAEHUA BO3MOXUTb Ha
3amecTuTensa rnaebl agMuHUCTpaumn KpacHorsapaenckoro MyHWUMNanbHOro Ookpyra
CraBpononbckoro Kkpasi bypnakosy [.H., 3amectutena rnaebl agMuHUCTpauun -—
pyKoBOOUTENSA YyMNpaBfeHUs CenbCKOro XO03SUCTBa W OXpaHbl OKpyxarwllen cpeabl
agMuHucTpauum KpacHorsapaenckoro MyHuUmnansHoro okpyra CtaBpononbCKoro Kkpas
Kynwukosa B.W.

3. Hactosiwee noctaHoBrneHne BCTynaeT B Cuiy Mocne ero oguumnansHoro
obHapogoBaHus.

"maBa KpacHorsapaenckoro
MYHULMNANbHOro OKpyra
CTtaBpononbCKoro Kpas
K.A.MLLKOB



MpunoxeHue
K MOCTAaHOBJIEHUIO aAMUHUCTPaLUU

KpacHorsapgenckoro myHuumnarnbHoro okpyra CtaBpononbCcKoro Kpas
oT 15 urona 2024 r. Ne 462

«[MpunoxeHune 6

K MyHULMNanbHOW Nnporpamme

KpacHorBapgeuckoro myHuumnarnibHoro okpyra CtaBpononbCcKoro Kpas
«Pa3Butne obpasoBaHUA»

OBbEMbI U NICTOYHUKN §
®NHAHCOBOI'O OBECNEYEHUA MYHULUIUNATIBHOU NPOIrPAMMbI KPACHOIBAPOEUCKOIO
MYHULIMNATIBHOIO OKPYT'A CTABPOINOJIbCKOINO KPAA «PA3BUTUE OBPA30OBAHUA» <*>

<*> [lanee B HacTtosiwem lNpunoxeHnn ncnonb3yeTcsa cokpalleHme — [Nporpamma.

No HanmeHoBaHue MCTOYHMKN bUHAHCOBOIO O6bembl hrHaHcoBOro obecneveHns no rogam (Tbic. pyonen)
n/n Mporpammel, obecneyeHnst No OTBETCTBEHHOMY
nognporpammel, WCMOMNHUTENIO, COMCMONHUTENIO
OCHOBHOIO MeponpuUATUS nporpammebl, NOANPOrpaMmel, 2021 2022 2023 2024 2025 2026
noanporpamMmbl OCHOBHOMY MepONpUATHIO
[Mporpammbl nognporpammsl lNMporpammbi
1 2 3 4 5 6 7 8 9




Mporpamma «Pa3ssutue
obpasoBaHusi», BCEro

OromxeT KpacHorsapaemnckoro
MYHMLMNANbLHOro oKpyra
CraBpononbckoro kpas (ganee —
OropKeT MyHULMMANBHOIO OKpyra)
BCero,

B TOM Yuche:

583 971,00

653 583,87

785 219,64

734 476,77

755 612,28

730 562,02

cpeactea denepanbHOro
OlomkeTa, BCero

17 030,16

B TOM 4uCIe CpeacTea
deneparnbHoro oroaxeTa,
NpeayCMOTPEHHbIE

oTaeny obpasoBaHus
agMUHUCTpaLn
KpacHoresapgenckoro
MYHMLUNANbLHOro oKpyra
CrtaBpononbckoro kpas (ganee —
oTgen obpasoBaHus)

17 030,16

cpeacTtea bloaxkeTa
CTtaBpononbCcKoro kpasi (aanee —
KpaeBow GraXeT), BCEro

289 082,88

313 745,94

423 911,49

357 553,30

399 782,72

385 723,42

B TOM YMCne CPeacTBa KpaeBoro
OtopxkeTa, NpegyCMOTPEHHbIE
oTgeny obpasoBaHust

289 082,88

313 745,94

423 911,49

357 553,30

399 782,72

385 723,42

cpeacTea GogxeTa
MYHULIMNAnNbHOrO OKpYyra, BCEro

294 888,12

322 807,77

361 308,15

376 923,47

355 829,56

344 838,60

B TOM umMcne cpencTtea brogxeta
MYHULIMNAnNbHOIo OKpYra,
npeayCcMOTPEHHbIe

oTgeny obpasoBaHus

294 888,12

322 807,77

361 308,15

376 923,47

355 829,56

344 838,60

Mognporpamma
«PasButune
OOLLUKONbHOro, obLero n
OOMOSNTHUTENBHOTO
obpasoBaHusi»
Mporpammel (Banee gns
Lierien HacTosiLero
NyHKTa —
[Mognporpamma), Bcero

GHoKET MyHMLMNANBHOIO OKpYra,
BCEro
B TOM Yucne:

547 536,32

612 833,34

741 804,04

685 493,72

708 365,80

682 951,05




cpencTea denepanbHOro
OrookeTa, BCEro

17 030,16

B TOM 4ucCre cpeacTea
denepansHoro GoaxeTa,
npenycMoTpeHHble
oTaeny obpasoBaHusi

17 030,16

cpeacTBa KpaeBoro 6roaxeTa,
BcCero

279 657,77

303 468,00

412 648,83

345 830,29

387 841,48

373 414,23

B TOM YuCne CPeacTBa KpaeBoro
OroxeTa, NpeayCMOTPEHHbIE
oTaeny obpasoBaHus

279 657,77

303 468,00

412 648,83

345 830,29

387 841,48

373 414,23

cpencrtBa GlompxeTa
MYHMLMNAIbHOro OKpyra, BCEro

267 878,55

292 335,18

329 155,21

339 663,43

320 524,32

309 536,82

B TOM YmMCrie cpeacTBa GlomxkeTa
MYHULIMManbLHOro oKpyra,
npeayCMOTPEHHbIE

oTgeny obpasoBaHus

267 878,55

292 335,18

329 155,21

339 663,43

320 524,32

309 536,82

B TOM YMcre cnegyroLine
OCHOBHbIE MEPONPUATHS
Moanporpammbi:

2.1

O6ecneyeHve
npeaocTaBneHus
OecnnaTHoro
JOLLKOMNBHOIo
o6pa3soBaHus, BCEro

GHIKET MyHMLMNANBHOIO OKpYra,
BCEro
B TOM Yucne:

162 427,26

180 347,18

191 069,71

197 580,98

192 357,76

192 357,77

cpeacTBa KpaeBoro GroaxeTa,
BcCero

58 284,60

64 704,41

62 975,99

58 029,51

56 310,89

56 310,89

B TOM YMCne CPeacTBa KpaeBoro
OtopxkeTa, NpeayCMOTPEHHbIE
oTgeny obpasoBaHust

58 284,60

64 704,41

62 975,99

58 029,51

56 310,89

56 310,89

cpeacTea bogxeTa
MYHMLMNANbLHOrO OKpyra, BCero

104 142,66

115 642,77

128 093,72

139 551,47

136 046,87

136 046,88

B TOM 4ucrie cpeacTBa GoaxeTa
MYHULMNansHOro okpyra,
npeaycMoTpeHHble

oTgeny obpasoBaHus

104 142,66

115 642,77

128 093,72

139 551,47

136 046,87

136 046,88




2.2.

Ob6ecneyvyeHune
npenocTaBneHns
©ecnnaTHoro obulero
oGpa3soBaHus, BCEro

OroaxeT MyHUUUNAarbHOro oKpyra,
BCero
B TOM 4ucne:

322 426,15

368 996,55

417 276,60

429 478,98

390 420,89

379 268,69

cpefcrtea (hegeparnbHoOro
OlopKeTa, BCero

17 030,16

B TOM 4Yucne cpeacTea
denepanbHoro droaxerta,
npeaycMoTpeHHble
oTgeny obpasoBaHus

17 030,16

cpeacTea kpaesoro Groaxera,
BCEro

192 413,82

202 891,27

244 369,46

259 409,03

235558,21

235 243,94

B TOM 4uCrie CPEACTBA KPaeBoro
OroxeTa, NpeayCMOTPEHHbIE
oTgeny obpasoBaHus

192 413,82

202 891,27

244 369,46

259 409,03

235 558,21

235 243,94

cpeacTea bogxeTa
MYHMUMNANbHOIo OKpyra, BCero

130 012,33

149 075,12

172 907,14

170 069,95

154 862,68

144 024,75

B TOM 4ncne cpeacTBa OrogxkeTa
MYHMUMMNANbHOro oKpyra,
NpeayCMOTPEHHbIE

otaeny obpasoBaHus

130 012,33

149 075,12

172 907,14

170 069,95

154 862,68

144 024,75

2.3.

Ob6ecneyeHne
npeaocTaBneHus
AOONOJIHUTENbHOIo
o6GpasoBaHusl, BCEro

OlopKeT MyHULMNANbHOMO OKpYyra,
BCEro
B TOM 4uche:

33 367,42

27 052,90

27 391,58

30 042,01

28 936,50

28 936,50

cpencTea brogkeTa
MYHWULIMNANbLHOIO OKpYyra, BCero

33 367,42

27 052,90

27 391,58

30 042,01

28 936,50

28 936,50

B TOM uncre cpeacTsa GoaxeTa
MYHULIMNAnNbHOIO OKPYra,
NpeayCMOTPEHHbIE

oTgeny obpasoBaHusi

33 367,42

27 052,90

27 391,58

30 042,01

28 936,50

28 936,50

2.4.

MogepHusaunsa
LUKOSbHbIX CUCTEM
obpasoBaHus, B Yactu
MEPONPUATUIA MO
KanuTanbHOMY PEMOHTY
1 OCHALLEHWIO 30aHuN
MYHULMNANbHbIX
0obweobpasoBarTenbHbIX

GroKET MyHMLMNANBHOIO OKpYra,
BCEro
B TOM yucne:

73 310,36

60 315,96

51 480,30




opraHmsauun
KpacHorsapgaerickoro
MYHULMMNANbLHOro okpyra
CTtaBpononbCcKoro kpas

cpeacTBa kpaeBoro 6roaxeTa, 72 577,26 59 712,80 50 965,49
BCEro
B TOM Yucne cpeacrtaa KpaeBoro 72 577,26 59 712,80 50 965,49
OtomxeTa, NpeayCMOTPEHHbIE
oTgeny obpasoBaHus
cpencTea broaxeTta 733,10 603,16 514,81
MYHMLIMNAanbHOro oKpyra, BCero
B TOM 4uuMcne cpencTtea brogxeta 733,10 603,16 514,81
MYHULIMNANbHOTO OKpyra,
npegycMoTpeHHble
oTgeny obpasoBaHus
2.5. | MogepHusaums 6rooKeT MyHULMNAnbHOro OKpYra, 2 678,37 7 511,01 1 389,07
LLKOJSTbHbIX CUCTEM BCEro
obpa3oBaHus, B 4acTu B TOM yucCne:
MepOonpuaTUn No
3aBepLleHunto paboT Mo
KanuTanbHOMY PEMOHTY
34aHuUI MyHUUMNANbHbIX
obueobpasoBaTenbHbIX
opraHusauun
KpacHorsapaenckoro
MYHULMMNANbLHOro oKpyra
CT1aBpononbCcKoro kpas
cpeacTBa kpaeBoro 6roaxeTa, 2 651,59 7 435,90 1 375,18
BCEro
B TOM YuCIe cpeacTea Kpaesoro 2 651,59 7 435,90 1375,18
OompxkeTa, NpegyCMOTPEHHbIE
oTgeny obpasoBaHus
26,78 75,11 13,89

cpencTea brogkeTa
MYHULIMNANbLHOIO OKpYyra, BCero




B TOM umMcne cpencTtea brogxeta
MYHULIMNAnNbHOIO OKpYra,
npeaycMOTpPeHHble

oTaeny obpasoBaHus

26,78

75,11

13,89

2.6.

PernoHanbHbIN NpoekT
«Ycnex Kkaxgoro
pebeHka», BCero

GroKET MyHMLMNANBHOIO OKpYra,
BCEro
B TOM Yucne:

1825,43

1447,37

2 890,88

cpeqcTBa kpaeBoro GiomokeTa,
BCEro

1 823,61

1 445,92

2887,99

B TOM 4YMCIe CPeACTBa KPaeBoro
OrooxeTa, NpeayCMOTPEHHbIE
oTgeny obpasoBaHus

1823,61

1445,92

2887,99

cpeancrtea OropxkeTa
MyHUUMNanbHOro okpyra, Bcero

1,82

1,45

2,89

B TOM 4uuMcne cpencTtea brogxeta
MYHULIMNAnNbHOIO OKpYra,
npeaycMoOTpPeHHble

oTaeny obpasoBaHus

1,82

1,45

2,89

2.7.

PernoHanbHbIN NpoekT
«MaTpmnoTtuyeckoe
BOCMUTaHWE rpaxkaaH
Poccuiickon
degepaunny», Bcero

GroKET MyHMLMNANBHOIO OKpYra,
BCEro
B TOM Yucne:

1 066,67

3 387,89

3673,44

3 328,60

4 023,65

cpeacTBa kpaeBoro 6roaxeTa,
BCEro

1 066,67

3 387,89

3673,44

3 328,60

4 023,65

B TOM 4YMCIe CPeACTBa KPaeBoro
OroxeTa, NpeayCMOTPEHHbIE
oTaeny obpasoBaHus

1 066,67

3 387,89

3673,44

3 328,60

4 023,65

2.8.

PernoHanbHbIN NPoOeKT
«CoBpeMeHHas Lwkonay,
BCEro

GHIKET MyHMLMNANBHOIO OKpYra,
BCEro
B TOM YucCne:

7 086,39

11 258,79

cpefcTBa kpaeBoro GroakeTa,
BCEro

6 732,07

10 695,85

B TOM 4YuCIe CPeACTBa KpaeBoro
GrogkeTa, NPefyCMOTPEHHbIE
oTgeny obpasoBaHus

6 732,07

10 695,85

cpeancrtea OropxeTa
MYyHUUMNarnbHOIo OKpyra, BCero

354,32

562,94




B TOM uuMcne cpencTtea brogxeta 354,32 562,94 - - - -
MYHULIMMNanbHOro OKpyra,
npeaycMoTPeHHbIe
oTaeny obpasoBaHus
2.9. | CoumanbHas noggepxka | OrmKET MyHULMNANbHOMO OKpYyra, 20 403,67 22 663,88 23 798,65 24 718,31 25 495,08 25 495,08
rpaxgaH, Bcero BCEro
B TOM Yucne:
cpeacTBa kpaeBoro 6roaxeTa, 20 403,67 22 663,88 23 798,65 24 718,31 25 495,08 25 495,08
BCEro
B TOM Yucne cpeacrsa KpaeBoro 20 403,67 22 663,88 23 798,65 24 718,31 25 495,08 25 495,08
OroxeTa npefyCMOTPEHHbIE
oTgeny obpasoBaHus
3. Mopnporpamma OroaKeT MyHULMNANbHOro OKpyra, 942511 10 277,94 11 262,66 11 723,01 11 941,24 12 309,18
«l"ocypapcTBeHHas BCero
noaaepkka 4eTen-cupoT | B TOM YMCHE:
1 oeten, octaBLLUNXCA
0e3 nonevyeHus
poautenen» MNMporpammel
(banee gnsa uenen
HaCTOSALLEro NyHKTa —
lMognporpamma), Bcero
cpeacTBa kpaeBoro 6roaxeTa, 9425,11 10 277,94 11 262,66 11 723,01 11 941,24 12 309,18
BCEro
B TOM 4uUCIne cpeacTBa KpaeBoro 9425,11 10 277,94 11 262,66 11 723,01 11 941,24 12 309,18
OrooxeTa, NpeayCMOTPEHHbIE
oTaeny obpasoBaHus
B TOM Yucne crieayoline
OCHOBHbIE MEPONPUATUS
MognporpaMmsl:
3.1. | SawwmTa npas un OlopKeT MyHULMNANBHOMO OKpYyra, 9425,11 10 277,94 11 262,66 11 723,01 11 941,24 12 309,18
3aKOHHbIX MHTEPEeCOB BCEro
neTen-cmpoT n geTen, B TOM YuUCre:
ocTaBLumxcs 6e3
nonevyeHuns pogutenen,
BCEro
cpeacTBa kpaeBoro GroaxeTa, 942511 10 277,94 11 262,66 11 723,01 11 941,24 12 309,18
BCEro
B TOM Yuncne cpeacrtaa KpaeBoro 9425,11 10 277,94 11 262,66 11 723,01 11941,24 12 309,18

OtopxkeTa, NpegyCMOTPEHHbIE
otaeny obpasoBaHus




3.2. | ObecneyeHre nNpaB u He TpebyeT bmHaHCOBOro - - - - - -
3aKOHHbIX MHTEPECOB obecneyeHns
JeTen-cupoT n geTen,
ocTaBlUMXcs 6e3
nonevyeHuns pogutenen,
BCEro
4, Mognporpamma OrMKET MyHULMNANBHOIO OKpyra, 27 009,57 30 472,59 32 152,94 37 260,04 35 305,24 35 301,78
«ObecneyeHne BCEero
peanusauum B TOM YuCne:
MyHULMNAaNbHOW
nporpammel
KpacHorsapaenckoro
MYHULMNANbHOIo okpyra
CTtaBpononbcKoro kpas
«Pas3Butue
obpasoBaHus» u
obuenporpaMmmHble
MepOonpUATUS»
Mporpammebl (ganee ons
uenen HacTosLwero
nyHKTa —
Mognporpamma), Bcero
cpencrtea brookeTta 27 009,57 30 472,59 32 152,94 37 260,04 35 305,24 35 301,78
MYHMLMNAnbHOIO OKpyra, BCero
B TOM umMchne cpencTtea brogxeta 27 009,57 30472,59 32 152,94 37 260,04 35 305,24 35 301,78
MYHMLUNANbLHOro OKpyra,
npeayCMOTPEHHbIe
oTgeny obpasoBaHus
B TOM 4YncChne cneaywouime
OCHOBHblE MepONpUATHUS
MoanporpamMmbi:
4.1. | ObecneyeHue OlopKeT MyHULMNANBHOMO OKpYyra, 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00
AesaATenbHOCTU No BCEro
noaaepke ogapeHHbIX B TOM Yucne:
JeTen, BCero
cpeacTea bogxeTa 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00

MYHMLUMNANIbHOIO OKpyra, BCEero




B TOM YmMcCrie cpeacTBa GomkeTa
MYHMLMNANbLHOro OKpyra,
npeayCMOTPEHHbIE

oTaeny ob6pasoBaHusi

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

4.2

Ob6ecneyvyeHune
peanusaumu

Mporpammel, Bcero

GHoKET MyHMLMNANBHOIO OKpYra,
BCEro
B TOM Yucne:

26 859,57

30 322,59

32 002,94

37 110,04

35 155,24

35 151,78

cpencTea brogkeTa
MYHULIMNANbHOIO OKpYyra, BCEro

26 859,57

30 322,59

32 002,94

37 110,04

35 155,24

35 151,78

B TOM uucne cpencrtea brogxeta
MYHULIMNAnNbHOIO OKPYra,
NpeayCMOTPEHHbIE

oTgeny obpasoBaHus

26 859,57

30 322,59

32 002,94

37 110,04

35 155,24

35 151,78




